

Prot. N. 6951/4.1.m DEL 14/09/2020

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5696536
Descrizione Ordine	Fornitura di materiale sanitario e pulizia covid-19
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7F2E4A8D8
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	14/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SAN GIOVANNI IN FIORE - L. S. - I.S.A. - I.P.S.I.A
Codice Fiscale Ente	98113150787
Nome Ufficio	I.I.S. LS-ISA-IPSA
Indirizzo Ufficio	VIA DELLE GINESTRE, SNC, 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)
Telefono / FAX ufficio	0984992265/0984976010
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFYKK7
Punto Ordinante	ANGELA AUDIA [REDACTED]
Email Punto Ordinante	CSIS078007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	98113150787
Ordine istruito da	ANGELA AUDIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GALCOV SRL
Partita IVA Impresa	03174360788
Codice Fiscale Impresa	03174360788
Indirizzo Sede Legale	[REDACTED] RENDE(CS)
Telefono / Fax	[REDACTED]
PEC Registro Imprese	[REDACTED]
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	[REDACTED]
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/01/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	[REDACTED]
INPS: Matricola aziendale	[REDACTED]
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	[REDACTED]
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	[REDACTED]
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO E AL

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (\*)

Soggetti delegati ad operare sul conto (\*)

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Scope**

Marca: GALCOV - Codice articolo produttore: 600010 - Nome commerciale della scopa: SCOPA PROFESSIONAL BRUNETTA CONF. PZ.12 - Codice articolo fornitore: GC00600010 - Prezzo: 20,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: SCOPA PROFESSIONAL BRUNETTA CONF. PZ.12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Tipologia: SCOPA - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 40 - Utilizzo garze: no - Materiale: PLASTICA - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: A VITE - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli**

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: WE300107 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA EASY 800 X 2 ROTOLI - Codice articolo fornitore: CLUWE300107 - Prezzo: 5,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20000 - Descrizione tecnica: BOBINA EASY 800 X 2 ROTOLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 255 - Dimensioni strappi [lxh] [mm]: 228X225 - Strappi [numero]: 760 - Diametro animella [mm]: 76 - Lunghezza rotolo [m]: 171 - Finitura: GOFFRATA - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 18

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo**

Marca: ACE - Codice articolo produttore: 200014 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: ACE CANDEGGINA LT.5 X 2 TANICHE - Codice articolo fornitore: GC00200014 - Prezzo: 5,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: ACE CANDEGGINA LT.5 X 2 TANICHE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: LT.5 X 2 TANICHE - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: tossico - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Superficie di applicazione: SUPERFICI - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: organico

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Carta igienica**

Marca: TUSCANY - Codice articolo produttore: 851194 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA TUSCANY MAXI 500 PZ.4 X 10 CF. - Codice articolo fornitore: MT851194 - Prezzo: 17,23 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 40 - Lotto minimo per unità di misura: 40 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20000 - Descrizione tecnica: CARTA IGIENICA TUSCANY MAXI 500 PZ.4 X 10 CF. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 120 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 70 - Finitura: LISCIA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 16

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non**

Marca: SSS - Codice articolo produttore: 400064/1 - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: CESTINO GETTACARTE CHIUSO - Codice articolo fornitore: GC00400064/1 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: CESTINO GETTACARTE CHIUSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Tipo contenitore: CESTINO GETTACARTE CHIUSO - Tipologia rifiuti: VARI - Materiale: Plastica - Capacità [l o m³]: 12 - Dimensioni (lxpxh o øxh) [cm]: 25X35 - Colore: PLASTICA - Modalità inserimento rifiuto: MANUALE - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: 25 - Modalità di svuotamento: MANUALE - Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Abrasivi**

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 67630 - Nome commerciale dell'abrasivo: ACCOPPIATO SPUGNA-74 3M - CONF.15 PZ. - Codice articolo fornitore: 3M67630 - Prezzo: 12,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 15 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: ACCOPPIATO SPUGNA-74 3M - CONF.15 PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Materiale: FIBRA SINTETICA - Dimensione (lxhxp) [mm]: 136 x 90 x 30 - Colore: VERDE/GIALLO - Antigraffio: no - Pittogramma: no - Peso [g]: 16 - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: SPUGNA

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio**

Marca: FAGRI - Codice articolo produttore: 400045 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI N.U. FG 90X120 NERI PZ.100 - Codice articolo fornitore: GC00400045 - Prezzo: 21,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Descrizione tecnica: SACCHI N.U. FG 90X120 NERI PZ.100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARI - Materiale: POLIETILENE - Spessore [mm]: 6 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 90X120 - Volume [l]: 120 - Legaccio: No - Colore: NERO - Formato: SACCHI - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio**

Marca: FAGRI - Codice articolo produttore: 400023 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI N.U. FG 70X110 S NERI PZ.200 - Codice articolo fornitore: GC00400023 - Prezzo: 22,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 200 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Descrizione tecnica: SACCHI N.U. FG 70X110 S NERI PZ.200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARI - Materiale: POLIETILENE - Spessore [mm]: 6 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 70X110 - Volume [l]: 110 - Legaccio: No - Colore: NERO - Formato: SACCHI - Pezzi per confezione [numero]: 200 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	SCOPA PROFESSIONAL BRUNETTA CONF. PZ.12	20,10	3 (Pezzo)	60,30 €	22,00
2	BOBINA EASY 800 X 2 ROTOLI	5,30	100 (Confezione)	530,00 €	22,00
3	ACE CANDEGGINA LT.5 X 2 TANICHE	5,28	28 (Confezione)	147,84 €	22,00
4	CARTA IGIENICA TUSCANY MAXI 500 PZ.4 X 10 CF.	17,23	14 (Confezione)	241,22 €	22,00
5	CESTINO GETTACARTE CHIUSO	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00
6	ACCOPIATO SPUGNA-74 3M - CONF.15 PZ.	12,80	3 (Confezione)	38,40 €	22,00
7	SACCHI N.U. FG 90X120 NERI PZ.100	21,40	28 (Confezione)	599,20 €	22,00
8	SACCHI N.U. FG 70X110 S NERI PZ.200	22,70	14 (Confezione)	317,80 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1964,76
<b>IVA €</b>	432,25
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2397,01

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA DELLE GINESTRE, SNC - 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE - (CS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DELLE GINESTRE, SNC - 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE - (CS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SAN GIOVANNI IN FIORE - L. S. - I.S.A. - I.P.S.I.A
Codice Fiscale Intestatario Fattura	98113150787
Partita IVA da Fatturare	98113150787

Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario
-----------------------	-------------------

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**